CÂMARA MUNICIPAL DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS - RJ

GABINETE DO VEREADOR VICTOR DE ALMEIDA DOS SANTOS

INDICAÇÃO Nº 168/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

O Vereador que este subscreve, atendendo exclusivamente ao interesse público, nos termos

do art. 117 do Regimento Interno, INDICA a Douta Mesa, o envio de expediente ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito, solicitando que sejam implantados banheiros na praia da

Brava no município de Armação do Búzios.

JUSTIFICATIVA

Considerando que a praia da Brava é frequentada por um grande número de turistas

e moradores, sendo assim entendemos ser de suma importância a construção de um banheiro

aquela localidade garantindo assim a qualidade e o bem-estar daqueles que frequentam o

local.

Diante do exposto rogo aos Nobres Pares a aprovação da matéria em epígrafe.

Sala das Sessões, 09 de agosto de 2023

VICTOR DE ALMEIDA DOS SANTOS

Vereador Autor